
نشست هیئت دولت دیروز ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ به 
ریاست  سید ابراهیم رئیسی برگزار شد؛ رئیس جمهور 
در این جلسه با تبریک حلول ماه مبارک رمضان، این ماه 
را فرصتی برای خودسازی درونی و اجتماعی دانست و 
با اشاره به سخنان حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب درباره 
ضرورت پرهیز از ستیزگری های دشمن پسند، همه 
مسئولان و ارکان نظام را مخاطب این سخنان دانست 
کرد: تلاش مسئولان برای عملی شدن این  و تصریح 
رهنمود و تمرکز بر وحدت و انسجام در دولت و مجلس 
گری و جبهه بندی، از رموز  و پرهیز از اختلاف و ستیزه 
اصلی موفقیت در مسیر رفع مشکلات مردم و پیشرفت 
کشور است. وی در ادامه با ضروری دانستن توجه 
به آرامش ذهنی مردم و آثار اجتماعی تصمیمات و 
اقدامات دستگاه های دولتی، توجه بیشتر به تهیه 
پیوست های فرهنگی و رسانه ای برای تصمیمات و 
اقدامات دستگاه ها و همچنین اتخاذ تدابیر لازم برای 
جلوگیری از آثار سوء احتمالی تصمیمات را خواستار 
شد. رئیسی همچنین از وزرا و مسئولان اقتصادی 
دولت خواست عطف به شعار سال، گزارشی از مجموعه 
اقدامات صورت گرفته از سوی دولت در زمینه مهار تورم 

و رشد تولید تهیه و ارائه کنند.
گزارشی از رشد  وزیر جهادکشاورزی نیز در این جلسه 
صادرات محصولات و فرآورده های کشاورزی ارائه کرد. 
کشاورزی  گزارش صادرات محصولات  بر اساس این 
در ۱۰ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۲ هشت میلیون تن بوده 
گذشته رشد ۱۳  که نسبت به مدت مشابه در سال 
درصدی داشته است. ازلحاظ ارزش نیز ارزش مجموع 
این صادرات ۶ میلیارد دلار بوده که رشد ۲۳ درصدی 
کشاورزی  گزارش وزیر جهاد  را نشان می دهد. بنا بر 
کشورمان تا پیش از دولت سیزدهم یکی  که  درحالی 
ک آبزیان بوده با اقدامات صورت  از واردکنندگان خورا
گرفته ضمن تأمین نیاز داخل، تبدیل به صادرکننده 
بخش  ت  ا ر د صا ع  مجمو و  ه  شد ل  محصو ین  ا
ک آبزیان در ۱۰ ماهه ابتدایی امسال،  شیلات و خورا
۶۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد   
داشته است. همچنین صادرات بخش سبزی و 
صیفی جات ۴۱ درصد، انواع میوه و فرآورده های آن 
۳۵ درصد و صادرات محصولات لبنی نیز رشد ۲۳ 

درصدی داشته است.
گزارش فارس، امیرحسین قاضی زاده هاشمی  به 
رئیس بنیاد شهید و جانبازان در حاشیه نشست روز 
چهارشنبه،  ۲۳ اسفندماه هیئت دولت در رابطه با 
آزمون استخدامی فرزندان شهدا و جانبازان ۷۰ درصد 
گفت: باهمت دولت و مجوز سازمان اداری استخدامی 
 برای ۳۲۰۰۰ نفر از فرزندان شهدا و جانبازان بالای
  ۷۰ درصد دفترچه آزمون استخدامی منتشرشده است و

 ان شاء الله ۲9 فروردین توسط جهاد دانشگاهی برگزار 
می شود.قاضی زاده افزود: به همت و حمایت دولت تمامی 
فرزندان شهدا و جانبازان ۷۰ درصد به استخدام رسمی 
دولت درمی آیند و قانونی که د۱۰سال معطل مانده بود 
به نتیجه رسید و سال آینده شاهد بیکاری هیچ فرزند 
شهید و جانباز ۷۰ درصدی نخواهیم بود.رئیس بنیاد 
شهید گفت: یکی دیگر از اقدامات مهم دولت حمایت 
که تسهیلات اشتغال توسط دولت  اشتغال است 
برای خانواده های شهدا و ایثارگران برنامه ریزی شده 
خ بیکاری  است و امیدواریم با این دو اقدام مهم نر
خانواده ای شهدا و ایثارگران به نصف کاهش پیدا کند.

قاضی زاده هاشمی درباره اقدامات بنیاد شهید در سال 
۱۴۰۲ گفت: جدی ترین کارهای ما در سال ۱۴۰۲ در دو 

 عرصه بود؛ یکی کاهش زمان پرداخت های درمانی از
 ۶ ماه به ۳ ماه در مؤسسات و از ۴۵ روز به ۲۰ روز به 
اشخاص ایثارگر بوده است؛ دومی هم بحث های فرهنگی 
بوده که ظهور و بروز آن در جشنواره فیلم فجر با حضور 
۵ فیلم سینمایی در جشنواره بود.وی درباره فروش 
فیش خودروی وارداتی جانبازان در بازار هم گفت: قبلًا 
هم گفته ام که این حتماً تخلف است چون اصلًا فیشی 
وجود ندارد و وزارت صمت در سامانه اشخاص را ثبت 

کند و خودرو را به شخص تحویل می دهد. می 
گفت: این ها  رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
کند و این وسط  ممکن است عوارض حقوقی پیدا 
که امتیازی  کسی  کلاهبرداری هایی اتفاق بیفتد؛ 
 دچار 

ً
که وجود ندارد را می فروشد و خریدار آن، بعدا

مشکل خواهند شد چون سازوکارهای این موضوع 
پیش بینی شده است.

سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی 
گفت: در حوزه اشتغال قولی که توسط دولت داده شده 
بود عملیاتی شده است و هم سال ۱۴۰۱ هم سال ۱۴۰۲ 
به روایت آمار و مستندات موجود بیش از یک میلیون 
کرده ایم.مرتضوی ادامه داد:  فرصت شغلی ایجاد 
ناترازی صندوق هایمان را قدری به همترازی رسانده ایم 
و بدهی های صندوق ها به بانک های عامل به شدت 
کاهش یافته است و ان شاء الله به صفر خواهد رسید، منابع 
درآمدی را مستحکم کردیم، ضریب پشتیبانی صندوق ها 
تصویب شده و رو به افزایش است و در حوزه های مختلف 
مانند رسیدگی به دعاوی، فرآیند آن ها کوتاه شده است 
کرده است.وزیر کار گفت:  و مدت رسیدگی کاهش پیدا
بالغ بر ۴ میلیون نفر در دوره ای که در مرکز آموزش فنی و 
حرفه ای برگزارشده است شرکت کرده اند.در سازمان 
 بهزیستی هیچ مدد جوی پشت نوبتی نداریم و افزایش
 ۴۰ درصدی حقوق مستمری بگیران را در سازمان بهزیستی 
را داشتیم.مرتضوی درباره میزان افزایش حقوق سال 
که »پیشنهاد دولت روی چند درصد است«،  آینده و این 
اظهار کرد: ما پیشنهاد خاصی نداریم و ما باید قانون را 
اجرا کنیم. قانون دقیقا فرآیندها را مشخص کرده است. 
تلاش ما این است که ضریبی که همه ساله نسبت به 
سبد معیشت دیده و معادل آن ضریب پرداخت می شد 
امسال بتوانیم یه تکانی به آن بدهیم یعنی افزایش پیدا 
گفت:  کند.وی در پاسخ به میزان سبد معیشتی  می 
قرار است انستیتو تغذیه پیشنهادات خود را بیاورد و 

بعدازآن محاسبه خواهیم کرد.
کالابرگ الکترونیک  ح  مرتضوی درباره اجرای طر
با  و  ع شده  گفت: خوشبختانه مرحله دوم شرو
کار  کالابرگ  استقبال خوبی مواجه بوده است. 
از ۱۸ میلیون  کارستانی بود و نزدیک به   بسیار 

۲۰ میلیون خانوار جامعه هدفمان از این یارانه   
ک است به  که ملا گر ضریب ۳/۳  کردند و ا استفاده 
خانوارها بدهیم تقریبا بالغ بر ۵۴ میلیون نفر از جامعه 
کرده اند.وی  کالابرگ استفاده  ۶۰ میلیونی هدف از 
ح فرآیندها بسیار خوب بوده  ادامه داد: در این طر
است و در بالغ بر ۲۲۰ هزار فروشگاه انجام می شود و 
معطلی، صف و کمبود کالا نداریم و مردم هم در مرحله 

دوم که از ۱۸ اسفند آغازشده است با یک شیب ملایم 
در حال استفاده هستند. کسانی که مشمول کالابرگ 
که منابع آن را  و یارانه اضافی می شوند قطعا بدانند 
ح نخواهیم  تأمین کرده ایم و مشکلی برای اجرای طر
داشت.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در افزایش میزان 
 یارانه گفت: الان این بحث کالابرگ الکترونیک را برای
 ۳ ماه پیش بینی کردیم و تا ۱۸ اردیبهشت ادامه دارد 
و بعد قرار شد مجددا در صحن دولت بحث بشود که 
کند یا نه برای افزایش یارانه فعلا  ببینیم ادامه پیدا 
گر تصمیمی  تصمیمی گرفته نشده و در جلسات آتی ا

گرفته شد حتما خواهیم گفت.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: امسال یک سال 
پربار برای صنعت فضایی بود و ما شش پرتاب داشتیم. 
ماهواره های متعدد با موفقیت در مدار قرار گرفتند و 
پرتاب هایی که در این دو سال و اندی انجام شد، معادل 
سه دولت گذشته بود.وی ادامه داد: سال آینده نیز، 
پرتاب های متعددی پیش بینی شده و ماهواره های 
متعدد در دست ساخت است و به امید خدا، ما به 
سمت منظومه سازی خواهیم رفت و مجموعه ای از 
که  ماهواره های متعلق به جمهوری اسلامی ایران را 
توان منظومه سازی دارند، پرتاب خواهیم کرد. وزیر 
کشور  ارتباطات بیان داشت: بزرگترین پایگاه فضای 
که فاز اول آن در  در حال ساخت است و در تلاشیم 
سال آینده به بهره برداری برسد و اولین پرتاب را ازآنجا 
ع پور در اهمیت ساخت این پایگاه  انجام دهیم. زار
فضایی توضیح داد: پرتاب آخر ما که از طریق روسیه 
که پایگاه های فعلی ما،  انجام شده به این دلیل بود 
چنین امکانی را ندارند و از پایگاه فضایی جدیدمان، ما 
توانایی پرتاب ماهواره به مدارهای خورشید آهنگ نیز 

خواهیم داشت. ان شاء الله سال آیند، سال پربارتری از 
امسال برای صنعت فضایی خواهیم داشت.

ع پور در اهمیت ساخت این پایگاه فضایی توضیح  زار
داد: پرتاب آخر ما که از طریق روسیه انجام شده به این 
دلیل بود که پایگاه های فعلی ما، چنین امکانی را ندارند 
و از پایگاه فضایی جدیدمان، ما توانایی پرتاب ماهواره 
به مدارهای خورشید آهنگ نیز خواهیم داشت. ان 
شاء الله سال آیند، سال پربارتری از امسال برای صنعت 

فضایی خواهیم داشت.
وی افزود: ما برای رسیدن به لایه ژئو، یک برنامه ۵ ساله و 
افق ١۴٠٧ داریم، ولی همه تلاشمان این است که تا پایان 

این دولت پرتاب های تحقیقاتی داشته باشیم.
ع پور از هدیۀ ۵ گیگابایتی هیئت دولت  همچنین، زار
گفت: به مناسبت عید نوروز و  به مردم خبر داد و 
همچنین حلول ماه مبارک رمضان، یک بسته اینترنت 
رایگان برای همه مردم فعال خواهد شد. یک بسته ۵ 
گیگابایتی، که معادل ۱٢ گیگ ترافیک داخلی خواهد 
بود، از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند 
به عنوان هدیه هیئت دولت برای مردم فعال خواهد 
 my.gov.ir شد و کسانی که تمایل دارند، می توانند به
مراجعه نمایند. این بسته، تا عید فطر امکان استفاده 

خواهد داشت.
وزیر ارتباطات، در بیان پیشرفت پوشش فیبر نوری در 
کشور گفت: پارسال این موقع، ما ۵/٢ میلیون پوشش 
کنون این میزان تقریبا سه برابر  فیبر نوری داشتیم، اما ا
شده و به ۷ میلیون و خورده ای رسیده است. تقریباً 
برای ۳۰ تا ۳۵ درصد مردم عزیزمان امکان دسترسی به 
اینترنت های پرسرعت با سرعت ۱۰۰۰ مگابایت بر ثانیه 
فراهم شده است و مردم برای استفاده از آن، باید در 

شهرهایشان درخواست بدهند.
کانی، شهردار تهران درباره افتتاح ایستگاه های  علیرضا زا
جدید مترو، گفت: ۴ ایستگاه مترو شنبه افتتاح می شود 
 و این اقدام مبارک مردم باشد.شهردار تهران تصریح کرد:
 ۳ ایستگاه مختص خط ۶ مترو بوده و یک خط هم 

بخش تبادلی و تعویض خط ۶ و ۷ است.
مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی گفت: تا امروز، 
نسبت به مدت مشابه سال قبل شاهد رشد ۵۵ درصدی 
ترانزیت جاده ای هستیم، که رکورد بی سابقه ای است و 
نشان می دهد اقدامات دولت برای رشد ترانزیت، به عنوان 
یکی از پایه های اصلی تولید ثروت برای کشور، به نتیجه 
رسیده است. وی افزود: در کنار توسعه زیرساخت ها، 
توسعه نرم افزارهای تردد آسان تر کالا و بار در مسیرهای 
مواصلاتی میان ایران و کشورهای همسایه، رشد شتابانی 
گرفته و امید است بتوانیم تا انتهای سال ۱۴۰۳ این عدد 
را بیشتر کنیم، تا نقش جدی در اقتصادی ملی کشور 
داشته باشد. بذرپاش ادامه داد: در موضوع احداث راه 
گذاری که برای امسال کرده بودیم،  روستایی، هدف 
احداث ۳۰۰۰ کیلومتر راه روستایی بود که ما از این عدد 
کنیم که با این رشد ۲۰  عبور کرده ایم و خدا را شکر می 
 درصدی نسبت به سال قبل مواجه بوده ایم. ان شاء الله

گذاری بالاتری را برای احداث و   برای سال آینده، هدف 
بهسازی راه روستایی، که یکی از نقاط هدف توسعه عمرانی 
 دولت است، تعیین کرده ایم.وزیر راه و شهرسازی افزود:

 ان شاء الله فردا، بیش از ۵۲۳۰ واحد مسکن مهر باقیمانده 
از گذشته، در شهر جدید پردیس به بهره برداری می رسد 
و در راستای اتمام مسکن مهرهای باقی مانده از گذشته، 
که یکی از تعهدات دولت است و ما بر خود فرض می دانیم 
که آن ها را به اتمام برسانیم، فردا در شهر جدید پردیس 

که سال ها منتظر  این مسکن ها تقدیم متقاضیانی 
کن مهرشان بودند، خواهد شد. دریافت مسا

وی ادامه داد: این مسیر ادامه دارد و در ابتدای سال نیز 
هم در خود شهر جدید پردیس و هم در شهرهای دیگر 
به این تعداد افزوده خواهد شد و به فضل خدا تا انتهای 
دولت، مسکن های مهر باقی مانده را تعیین تکلیف 
گفت: موضوع  کنید و متقاضی باقی نماند.بذرپاش 
دیگر افتتاح سالن جدید در ترمینال فرودگاه مشهد و 
افزایش ظرفیت فرودگاه از ۷ میلیون ظرفیت سالانه 
اسمی، به ۱۰ میلیون ظرفیت سالانه اسمی است. بیش 
از ۲۰ هزار مترمربع به فضای ترمینال فرودگاه مشهد 
اضافه می شود و درنتیجه آن، ظرفیت اسمی فرودگاه 
از ۷ میلیون به ۱۰ میلیون افزایش خواهد یافت.وزیر راه 
و شهرسازی تصریح کرد: البته، ظرفیت واقعی در حال 
استفاده، بیش از این مقدار است و بنده، ظرفیت اسمی 
را خدمت دوستان عرض کردم.وی گفت: همچنین، در 
پارک پوزیشن هایی که برای استقرار هواپیما هستند، 
ما شاهد یک رشد ۴۰ درصدی را خواهیم بود و افزایش 
تعداد ایستگاه هایی که برای سوارشدن مسافران در 
هواپیما در شبکه فرودگاهی استفاده می شود، نقش 
بسیار مهمی در افزایش ظرفیت فرودگاهی خواهد 
داشت.بذرپاش در توضیح مسئله افزایش قیمت 
گفت: یکی از تقاضاهای شبکه حمل ونقلی  بلیط ها 
از ما، افزایش قیمت ها است؛ چه بلیط هواپیما، چه 
بلیط قطار چه بلیط اتوبوس. ولی سعی ما بر این بوده 
کثر مراعات را انجام دهیم. هنوز هیچ تصمیمی  که حدا
برای افزایش قیمت گرفته نشده است و هر افزایشی، به 
سال آینده موکول خواهد شد؛ که این افزایش، طبیعی 
است. در سال آینده، ما افزایش سنواتی مرسوم شبکه 
خدماتی کشور را خواهیم داشت؛ وگرنه افزایش قیمت 

جدیدی در دستور کار ما نیست.
وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: یکی از درخواست های 
مکرر شرکت های مختلف در حوزه های مختلف 
حمل ونقل، افزایش قیمت است و ما نیز، هم باید 
منافع آن ها را در نظر بگیریم که به زیان نیفتند، و هم 
منافع مردم را. ما به عنوان هیئت دولت سعی کردیم 
که این مسئله را در سال ۱۴۰۲ مدیریت کنیم و خدا را 
شکر انجام شد. در سال ١۴٠٣ نیز، برنامۀ ما بر همین 

منوال خواهد بود.
جواد اوجی، وزیر نفت چهارشنبه،  ۲۳ اسفندماه 
هیئت دولت در رابطه با تأمین بنزین در ایام نوروز 
گفت: در ایام نوروز مشکلی در بحث تأمین بنزین 
نخواهیم داشت و تمامی ۴۴۰۰ جایگاه در سراسر 
کشور آماده خدمات رسانی به مردم هستند.اوجی 
ادامه داد: هر هموطنی تخلفی در جایگاه ها مشاهده 
کند می تواند با سامانه ۲۶۷۵ تماس گرفته و تخلف در 
جایگاه هارا گزارش دهد تا همکاران ما ورود کنند. از ۱۵ 
اسفندماه هم بازرسان پخش به طور نامحسوس در 
حال رصد تمامی جایگاه ها در سراسر کشور هستند.

گفت: در تمامی جایگاه های سراسر کشور  وزیر نفت 
کارت سوخت خود را  که  کارت سوخت برای افرادی 
کرده اند و یا در دسترس آن ها نیست وجود دارد  گم 

کارت سوخت خود  اما اولویت برای سوخت رسانی با
هموطنان است.

امیر محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح صبح دیروز در حاشیه برگزاری جلسه هیئت دولت 
در جمع خبرنگاران گفت: ما در توسعه تعاملات دفاعی 
با همه کشورها، از یک سو درباره قفقاز و ارمنستان که 
 ملاقات داشتیم و در رابطه با قطر کشوری بسیار 

ً
اخیرا

تأثیرگذار در منطقه است و در تعاملاتی که ما با این کشور 
داریم همه مباحث منطقه ای را مرور کردیم.

وی ادامه داد: در توسعه این همکاری ها و اقداماتی 
گسترش  که می توانیم آن ها را به عنوان مبنا برای 
همکاری ها تعیین کنیم بحث و گفت وگو شد که این 
الگو را حتماً در رابطه با سایر کشورها نیز دنبال خواهیم 
کرد. همچنین؛ ارتباطاتی با ترکیه، روسیه و خصوصاً 

همسایگانمان داشته ایم.
وزیر دفاع تصریح کرد: وزارت دفاع ظرفیت های بسیار 
کشور در حوزه ساخت هواپیما و تعمیرات  بزرگی در 
اساسی آن ها دارد. بنابراین؛ این ظرفیت از جاهای 
دیگر بیشتر است که بتواند این کار را به نتیجه برساند 
کشوری ادامه  کار را در همکاری با بخش های  و این 
که قطعیت  می دهیم تا بتوانیم به مراحلی برسانیم 

آن را اعلام کنیم.
امیر آشتیانی اظهار کرد: ما در حوزه صادرات حوزه دفاعی 
گذشته حدود ۴ تا ۵ برابر افزایش  نسبت به دو سال 
کار در آینده با توجه به  را شاهد بوده ایم و حتماً این 
نوآوری ها و تسلیحات جدیدی که طراحی و ساخت 

کنیم افزایش خواهد یافت. آن را دنبال می 
کمربند  وزیر دفاع با اشاره به برگزاری رزمایش مرکب 
امنیت دریایی ۲۰۲۴، خاطرنشان کرد: رزمایش ها در 
راستای نمایش قدرت برگزار می شود در این رزمایش 
کنند در  سه قدرت بزرگ دنیا باهم همکاری می 
راستای ثبات در منطقه و آبراه های حساس منطقه 
کشورهای ناظر مانند عمان،  برگزار می شود، حضور 
کستان و آذربایجان نشان دهنده اهمیت این  پا
رزمایش هاست.وی افزود: در حوزه موتور هواپیماها 
و پهپادها به خودکفایی رسیده ایم و در حال طراحی 
و ساخت آن ها هستیم و درباره موتورهای سنگین 
نیز در حال فعالیت هستیم.امیر آشتیانی درباره 
کرد:   فعالیت های وزارت دفاع در حوزه فضا عنوان 
سال آینده در حوزه فضایی پیشرفت های بسیار خوبی 
کارها را  غ دامنه  خواهیم داشت و با ماهواره بر سیمر

گسترش می دهیم.
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد در 
گفت: سال را در حالی  حاشیه جلسه هیئت دولت، 
که فروش فیلم های  داریم به اتمام می رسانیم 
سینمایی به ۱۳۰۰ میلیارد تومان رسیده است، این 
عدد در سال گذشته حدود ۴۰۰ میلیارد بوده است.

وی با اشاره به اینکه تعداد سینماها به 9۰۰ رسیده 
است، افزود: تعداد سینماها از ۵۷۰ سینما به 9۰۰ 
کید کرد: اسناد  سینما رشد کرده است.وزیر ارشاد تأ
مهم مثل سند موسیقی و ایجاد شهر جهانی صنایع 
کشور تصویب شده است. خلاق فرهنگی نیز در 

اسماعیلی با اشاره به برگزاری نمایشگاه بزرگ قرآن، 
کید کرد: امسال با شعار »می خوانمت« در تهران و  تأ
کشور نمایشگاه قرآن برگزار می شود. با   ۳۰ استان 
که انجام شده برآورد اولیه ما این  برنامه ریزی هایی 
است که حدود ۵ میلیون نفر از نمایشگاه قرآن بازدید 
خواهند کرد. در این نمایشگاه از خادمین قرآن کریم 

نیز با حضور رئیس جمهور تقدیر خواهیم کرد.

سیدابراهیم رئیسی مطرح کرد:

ضرورت پیوست فرهنگی اقدامات برای آرامش ذهنی جامعه
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سال سی و نهم   
شماره 10825

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 نوبت اول

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( موسسه شهید رجایی در نظر دارد خرید مصالح سنگی و حمل به محل بچینگ 
گذار نماید.بدین منظور از شرکتهای  کارگاه یا سایت اجرایی پروژه راه آهن رشت آستارا را به پیمانکار واجد شرایط وا
دارای تجربه کارهای مشابه و یا پیمانکارانی که سابقه همکاری با پروژه را دارند دعوت به عمل می آید جهت دریافت 
اسناد مناقصه به آدرس استان گیلان-رشت-دهستان پسیخان روستای کسار دفتر امور پیمانها و مناقصات و یا 
ک 57( ساختمان الماس(-طبقه سوم موسسه  تهران- خیابان نلسون ماندلا-خیابان نیلوفر- کوچه اختران- پلا
شهید رجایی امور پیمان ها و مناقصات تلفن: 92272455-021 مراجعه فرمایند. شماره تماس 09012454665-

09189526691 )مهندس سوری(
محل فعالیتتضمین شرکت در مناقصه)ریال(مدت اجرای کار )روز(موضوع مناقصهردیف

پروژه راه آهن رشت آستارا905/750/000/000خرید مصالح سنگی و حمل به محل بچینگ کارگاه یا سایت اجرایی1

 

خ 1402/12/24  وز پنجشنبه مور سایر شرایط: آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری ر
می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص(- موسسه شهید رجایی

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 بطور فوق العاده )نوبت دوم( 

 شرکت دهکده گل ایرانیان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 48609 

و شناسه ملی 10380649604
با توجه به برگزاری جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده در مورخه 1402/12/20 و عدم حصول 
حدنصاب بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت 
که در جلسه مجمع عمومی عادی  دعوت می شود  
که در روز شنبه مورخه  بطور فوق العاده )نوبت دوم( 
1403/1/18 راس ساعت 16/30 به نشانی بلوار میثاق، 
بعد از میثاق 31، رستوران آلاچیق رنگی تشکیل می شود،  

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای اصلی هیات مدیره 2- انتخاب 
بازرسین اصلی و علی البدل 3-تصویب صورتهای 

مالی سال 1400
تاریخ انتشار: 1402/12/24

هیات مدیره شرکتخ.ش 1402/12/24

اقدام جالب و زیست محیطی نفتی ها
توزیع کیسه زباله خودرویی در ناوگان ترابری 

شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان
نگارش و انتشار: دانوش صالحی

 در اقدامی جالب توجه و مبتنی بر پاسداشت محیط زیست، تعداد
کیسه زباله خودرویی جهت نصب در خودروهای ناوگان ترابری   ۲۰۰ عدد 

شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان خریداری و توزیع گردید.
گاز مسجدسلیمان،  گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و  به 
 طی این اقدام که توسط اداره بهداشت،ایمنی و محیط زیست این شرکت و 
در راستای پاسداشت محیط زیست و فرهنگسازی جلوگیری از ریختن زباله 
در معابر،خیابان ها و طبیعت صورت پذیرفت، کیسه های مذکور در اختیار 

رانندگان اداره ترابری این شرکت قرار گرفت.
لازم به توضیح است توجه به محیط زیست در شرکت بهره برداری نفت و 
کید مدیریت و  گاز مسجدسلیمان اهمیت ویژه ای دارد و همواره مورد تأ

 هیئت مدیره شرکت بوده و اقدامات جالب توجهی در خصوص پاسداشت 
که ایجاد نهالستان به منظور تولید  محیط زیست صورت پذیرفته است 
کن  سالیانه ۲۰۰ هزار اصله نهال بومی، کاشت سالیانه صدها اصله نهال در اما
و تأسیسات صنعتی و غیرصنعتی و توزیع ده ها هزار اصله نهال مثمر و غیر مثمر 
به صورت رایگان میان شهروندان و ادارات محیط زیست و منابع طبیعی 

شهرهای حوزه عملیاتی از جمله این فعالیت ها می باشد.

 باز گشت بیش از 1400میلیارد ریال 
به بیت المال در آبیک 

قزوین -  علی محمد محمدزاده خبرنگار روزنامه رسالت : 
 دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بیک از بازگشت بیش از 
یک هکتار زمین با ارزشی بالغ بر  ۱۴۰۰ میلیارد ریال به بیت المال در شهر 

قشلاق خبر داد.
قاضی مرتضی محمدی در این خصوص اظهار کرد: بر اساس گزارش شهرداری 
قشلاق در دوره دهیاری ، چندین قطعه از زمین های عمومی این روستا از 
جمله حمام قدیمی، زمین های خدمات عمومی و بوستان شهدای قشلاق به 

متراژ ۱۱ هزار و ۴۰۰ متر مربع  توسط برخی از افراد سودجو تصرف شده بود.
وی افزود: بعد از تبدیل این روستا به شهر در سال ۱۴۰۰، با پیگیری شهرداری 
قشلاق و ورود دستگاه قضائی توانستیم این زمین ها را  با ارزش بیش از ۱۴۰۰ 

ج کرده  و به بیت المال بازگردانیم. میلیارد ریال از دست متصرفین خار
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آبیک در پایان با هشدار به افراد سودجو 
 گفت: دستگاه قضائی به صورت قاطع با افرادی که قصد دست اندازی به
 بیت المال را به هر نحوی داشته باشند و یا مدیرانی که در شناسایی و معرفی 

افراد سودجو و فاسد کوتاهی کنند به شدت برخورد خواهد کرد.

استاندار کردستان :

رشادت های مردم کردستان با انجام کارهای ماندگار هنری معرفی شود
رئیس کل دادگستری استان کردستان :

برخورد جدی با مقوله قاچاق، یکی از اقدامات 
مورد توجه ویژه دستگاه قضائی استان است

سنندج-حیاتی خبرنگاررسالت
استاندارکردستان در سومین جلسه شورای استانی ترویج فرهنگ ایثار و 
شهادت که با »محوریت هماهنگی و برنامه ریزی هفته بزرگداشت شهدا و روز شهید 
که  گمنام برگزار شد بابیان این  در ۲۲ اسفند ماه جاری« در محل سالن شهدای 
روایت حماسه های دفاع مقدس و نقش مهم کردستانی ها از طریق زبان هنر نیاز روز 
 جامعه است و باید به دنیا معرفی شود، گفت: مردم این استان نقش مهمی در دوران 
دفاع مقدس داشته اند ورشادت های مردم کردستان در دوران های مختلف به ویژه 
دفاع مقدس و شخصیت های شاخص و برجسته این استان در قالب آثار فاخر و ماندگار 

هنری در کشور معرفی  شود.
که   به گزارش روابط عمومی استانداری کردستان، اسماعیل زارعی کوشابا اشاره به این 
دیدار با خانواده شهدا همواره جزو سیره و سلوک مقام معظم رهبری است و ماهم 
کنیم افزود:از مدیران و مسئولانی که  با تمام وجود از این اقدام ارزشمند پیروی می 
برنامه های مستمری برای بازدید و دیدار با خانواده های شهدا را در رأس امور خود 
قرار داده اند قدردانی می کنیم چرا که این دیدارها هرچند کار بزرگی نیست، اما ادای 

دین و کمترین کار در حق خانواده شهدا و سرشار از نور و برکت است.
که دستگاه های متولی به خصوص بنیاد شهید گزارش خود را در  کید بر این  وی با تأ
زمینه وضعیت اشتغال، مسکن و تسهیلات خانواده ایثارگران و شهدا ارائه دهند تا 
گر کم کاستی احراز شد پیگیری شود اظهارداشت:  مورد بررسی و ارزیابی قرار گیرد و ا
کردستان از جمله استان هایی است که در دوران دفاع مقدس و هشت سال جنگ 
ک این استان اشغال نشده و به  تحمیلی مستقیما درگیر بوده و با افتخار وجبی از خا

تصرف دشمن درنیامده است.
که نقش استان کردستان در دفاع مقدس با زبان هنر ماندگار  کید بر این  زارعی کوشا با تأ
شود، تصریح کرد: در قالب کارهای فاخر هنری مانند نشر کتاب، نمایشنامه ، سریال  
و فیلم سینمایی، چهره های برجسته دفاع مقدس و رخدادهای استان در جریان 

جنگ تحمیلی و درمقابله با ضد انقلاب و اشرار در راستای ماندگاری این اثرهای ناب 
اقدامات لازم را انجام و برای سال آینده می توانیم بخشی از این تکلیف را با مشارکت 

دستگاها به کارهای فاخر و برجسته استان اختصاص دهیم.
که مجاهدت های مکتب شهید سلیمانی اسطوره   کردستان بابیان این  استاندار 
قهرمان ملت ایران ظرفیت بالایی در هنرپردازی داردگفت:کار در حوزه فرهنگ ایثار 
گیرد واثرگذاری کارهای فاخر در قالب هنر، منجر  و شهادت مصادیق فراوانی را دربرمی 
به معرفت افزایی آمیخته با خلاقیت های هنرمندانه در حوزه دفاع مقدس تکلیف 

ما در این حوزه است.
کید کرد و افزود:  زارعی کوشا در پایان بر ضرورت تسریع در ساخت باغ موزه استان تأ

ح باید در دستور کار قرار گیرد . این طر

سنندج-حیاتی خبرنگاررسالت
کل دادگستری استان کردستان گفت: در بهمن ماه سال جاری ۴۴ نفر  رئیس 

از قاچاقچیان در مرز باشماق مریوان بازداشت شدند.
به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان کردستان، حجت الاسلام سیدحسین 
حسینی افزود: در راستای مبارزه با قاچاق در سطح استان، حسب دستورات مقامات 
گمرک مرز باشماق،   قضائی دادگستری شهرستان مریوان و با هماهنگی پلیس 
در بهمن ماه سال جاری کالاهای قاچاق نظیر انواع سوخت، خودرو، مشروبات الکلی، 

مهمات جنگی و ... به ارزش بیش از ۱۶۰ میلیارد ریال کشف و ضبط شد. 
کل دادگستری استان کردستان اظهار داشت، همچنین از بازداشت ۴۴ نفر از  رئیس 

قاچاقچیان در مرز باشماق مریوان در بهمن ماه سال جاری خبر داد.
حجت الاسلام حسینی تصریح کرد: همچنین در این خصوص ۳9 فقره پرونده قضائی 
و تعزیراتی تشکیل شده که منجر به توقیف ۵۱ خودرو شده و ۴۴ نفر از متهمین با صدور 

قرار تأمین متناسب، بازداشت و روانه زندان شده اند.
کل دادگستری استان کردستان برخورد جدی با مقوله قاچاق را یکی از اقدامات  رئیس 
مورد توجه ویژه دستگاه قضائی استان در اجرای سیاست های قوه قضائیه و برنامه 

عملیاتی سال ۱۴۰۲ برشمرد.


